



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 07.04.2017r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzdrawskie.com.pl

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót
budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik”.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2017/S 043-077998 z dnia 02.03.2017r.

1. Pytanie: Zamieszczony na stronie Zamawiającego Projekt Wykonawczy Tom 5 Konstrukcja/Budynek D oraz Projekt Wykonawczy Tom 5 Konstrukcja/Infrastruktura zawierają taką samą dokumentację konstrukcyjną Budynku D. Ponieważ brak jest rysunków konstrukcyjnych obiektów infrastruktury prosimy o ich uzupełnienie i zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na takie pytanie w zawiadomieniu z 05.04.2017 r. w odpowiedzi na pytanie nr 19.

2. Pytanie: W nawiązaniu do pytań oferentów sygnalizujących braki i błędy występujące w materiałach przetargowych, a tym samym z uwagi na konieczność przeprowadzenia, już na etapie ofertowania, uzupełnień i zmian wielu rozwiązań i wytycznych przyjętych przez Zamawiającego, co dodatkowo wydłuża proces przygotowania oferty dla przedmiotowego zadania, wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert na dzień **28.04.2017r.**

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **28.04.2017.** W ślad za tą decyzją Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i ogłoszenia dotyczącego tego postępowania.

3. Pytanie: Z tego względu, że zainstalowanie agregatu kogeneracyjnego wymusza szereg zmian w rozdzielnicy SN obiektu (często jest to nawet wymiana rozdzielnicy SN), prosimy o załączenie do przetargu obecnych warunków technicznych zasilania i dokumentacji archiwalnej stacji SN oczyszczalni.

Odpowiedź: W uzupełnieniu do odpowiedzi nr 4 zamieszczonej w zawiadomieniu z 04.04.2017 r. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dotychczasowe warunki przyłączenia oczyszczalni do sieci wystawione przez zakład energetyczny.

4. Pytanie: Z uwagi na szereg rozbieżności w materiałach przetargowych, prosimy o rozważenie zmiany Klauzuli 4.1 Ogólne Zobowiązania Wykonawcy pkt (vi) Zbadanie Dokumentacji Szczególnych Warunków Kontraktu:

Cyt.: „Wykonawca zbada przekazaną przez Zamawiającego Dokumentację Projektową w terminie 21 dni od Daty Rozpoczęcia. Do obowiązków Wykonawcy w zakresie zbadania dokumentacji należy prawidłowe odczytanie projektu zgodnie z jego założeniami oraz zasadami sztuki budowlanej i wiedzy technicznej. Wykonawca nie jest obowiązany do szczegółowego merytorycznego sprawdzenia w sytuacji, gdy wymaga to specjalistycznych obliczeń oraz wiedzy z zakresu projektowania. Z upływem powyższego terminu, Wykonawca traci prawo do powoływania się wobec Zamawiającego na niekompletność, braki, wadliwość lub inne błędy tej Dokumentacji, o ile mógł te braki, wady bądź inne błędy wykryć w ramach badania wymaganego od starannego, profesjonalnego Wykonawcy”.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

poprzez odstąpienie od 21 terminu na wniesienie uwag i umożliwienie Wykonawcy ich zgłaszania przez cały okres realizacji inwestycji.

Jednocześnie prosimy o rozważenie rozszerzenia katalogu przyczyn umożliwiających uprawnienie Wykonawcy do przedłużenia czasu na ukończenie Klauzula 8.4 Szczególnych Warunków Kontraktu o konieczność usunięcia wad w dokumentacji projektowej bądź potwierdzenie, że powyższa przesłanka znajduje się w pkt c) Klauzuli 8.4 cyt.: „opóźnienia, utrudnienia bądź przeszkody wynikłe z winy Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu punkt (VI) klauzuli 4.1 SWK. Zamawiający potwierdza, że klauzula 8.4 SWK i klauzula 13.1 obejmują swym zakresem przesłankę przedłużenia czasu na ukończenie z uwagi na wady w dokumentacji projektowej.

5. Pytanie: Dotyczy SIWZ , IDW pkt. 7.1.2. c) 2.7 - dysponowanie osobą na stanowisko Technologa.

Czy Zamawiający uzna jako spełnienie warunku SIWZ , IDW pkt. 7.1.2. c) 2.7 - dysponowanie osobą na stanowisko Technologa wykazanie się osobą posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe, w tym pełniącą funkcję technologa rozruchu przy realizacji co najmniej 2 oczyszczalni ścieków komunalnych o wartości 10 mln zł brutto każda w tym jedna z robót wykonana w ramach inwestycji realizowanej z instalacją hydrolizy bezciśnieniowej osadów komunalnych lub instalacją hydrolizy termicznej ciśnieniowej osadów komunalnych i tym samym wprowadzi zmianę do SIWZ w tym zakresie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku zamieszczonego w SIWZ pkt 7.1.2. c) 2.7 dotyczącego technologa.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć